

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "Воркутауголь" - СП "Воркутинское ремонтное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	0	22	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	0	22	2	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса			Напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05002123	Участок горномонтажных работ № 1 Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05002123 А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования Энергомеханическая служба (ш. Комсомольская)	2	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05002113	Заместитель главного механика по подземному транспорту (УКТ)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05002114	Заместитель главного механика по подземному транспорту (УВГ)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
05002115	Заместитель главного механика по про- ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002115	Заместитель главного механика по про- ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002503	Заместитель главного механика по про- ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002116	Заместитель главного механика по до- бычному оборудованию (Участок № 6)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002504	Заместитель главного механика по до- бычному оборудованию (Участок № 9)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002117	Заместитель главного механика по стати- онарному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	<i>Энергомеханическая служба (ш. Ворку- тинская)</i>																								
05002104	Заместитель главного механика по под- земному транспорту (УКТ)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002105	Заместитель главного механика по под- земному транспорту (УВГ)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002106	Заместитель главного механика по про- ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002106	Заместитель главного механика по про- ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002103	Заместитель главного механика по до- бычному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002507	Заместитель главного механика по до- бычному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002107	Заместитель главного механика по стати- онарному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	<i>Энергомеханическая служба (ш. Заполяр- ная)</i>																								
05002109	Заместитель главного механика по под- земному транспорту (УВГ)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05002108	Заместитель главного механика по под- земному транспорту (УКТ)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Мониторингизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Напряженность трудового процесса								Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05002110	Заместитель главного механика по до-бытному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05002505	Заместитель главного механика по до-бытному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05002111	Заместитель главного механика по стащи-онарному оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05002112	Заместитель главного механика по про-ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05002506	Заместитель главного механика по про-ходческому оборудованию	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер СП "СП ВМЗ", СП "ВРГ"

Кузин Валерий Владимирович

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

29.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик СП "СП ВМЗ", СП "ВРГ"

Васильев Дмитрий Николаевич

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

29.12.2025

Заместитель директора по ОТ, ПБ и ПК, закрепленный за СП "СП ВМЗ", СП "ВРГ"

Исмаилов Омар Аллахверди оглы

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

29.12.2025

Заместитель директора по персоналу ООО «Воркутинская Управляющая Компания», закрепленный за СП «СП ВМЗ», СП «ВРП»

Колбина Елена Николаевна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

29.12.2025

Белудцій юрысконсулт ООО "Ворку-
тынская Управляющая Компания", за-
крепленный за СП "СП ВМЗ", СП

"ВРГ"

(должность)

(подпись)

Обергит Галина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

Председатель ШО Росуглепрофа ВМЗ

(должность)

(подпись)

Федоров Никита Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

Председатель ШО НПГ ВМЗ

(должность)

(подпись)

Пороскун Максим Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каньец Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025

(дата)

964

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Клековкина Любовь Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025

(дата)